
 BS1802-188 通告張貼至 2 0 1 8年 2月 15日   

  

 

270B 
增加大除夕回程服務 

Service Enhancement on Lunar New Year Eve 
 

 

生效日期 

Effective Date 

2 0 1  8 年 2 月 15 日  

15 February 2018 

 

開出時間 

Departure Time 

深水埗  開 
From Sham Shui Po 

  

5:20PM 
5:45PM 
5:55PM 
6:05PM 
6:20PM 
 

 

6:35PM 
6:55PM 
7:15PM 
7:40PM 
8:10PM 
 

   
 

  


