



270_B

增加大除夕回程服務

Service Enhancement on Lunar New Year Eve

生效日期 Effective Date	2018年2月1	5 日
	15 February 2018	
開出時間 Departure Time	深水埗 開	
	From Sham Shui Po	
	5:20PM	6:35PM
	5:45PM	6:55PM
	5:55PM	7:15PM
	6:05PM	7:40PM
	6:20PM	8:10PM